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Rapport Commission Sportive

2019/2020

1" juillet 2019 — 30 juin 2020

Un grand merci a tous les bénévoles !
(tables de marque — statistiques — buvettes — chauffeurs — lavage uniformes — préparation de repas — organisation

de matchs etc.)

Composition de la Commission Sportive :

sportive

PICARD Samy — Vice-président responsable du développement national, Co-président de la Commission

e GINTER Ferny — administratrice responsable des cadres dames, Co-présidente de la commission sportive;

e MELCHER Simone —administratrice responsable des cadres jeunes, Vice-présidente de la commission sportive;

e REILAND Michel — Vice-président responsable du développement international

e HETTING Tessy — directrice technique et administrative

e DZIURDZIA Mariusz - entrafineur national plein temps

e GALABOV Rumen - entraineur national plein temps

e TOROMAN Denis - entraineur national plein temps
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Coaching Staff 2019/2020

Senior Men
o Head Coach
o Assistant Coach
o Team Manager
o Physiotherapist
o)

Senior Women
o Head Coach

Assistant Coach

O
o Team Manager
o Physiotherapist

U20 Men
o Head Coach
o Assistant Coach

U18 Men
o Head Coach
o Assistant Coach
o Team Manager

U18 Women
o Head Coach
o Assistant Coach
o AT Coach

U16 Men

Head Coach
Assistant Coach
AT Coach

Team Manager

O O O O

U16 Women
o Head Coach
o Assistant Coach
o AT Coach

U14 Men
o Head Coach
o Assistant Coach

U14 Women
o Head Coach
o Assistant Coach

Sports Psychologist

DIEDERICH Ken
TOROMAN Denis
GINTER Ferny
DE WAHA Yves
MULLER Frank

DZIURDZIA Mariusz
ALTMANN Jérome
VONCKEN Blanche
STEPHAN Hannah

DIEDERICH Ken
TOLENTINO Nigel

GALABOV Rumen
ANAN Majdi
ILLIEVA Sonia

GALABOV Rumen
JANISZEWSKI Kamil
ILLIEVA Sonia

TOROMAN Denis
EWERT Yann

DE WAHA Yves
GALABOV Rumen

DZIURDZIA Mariusz
SCHMITZ Liz
DE WAHA Yves

GALABOV Rumen
LOPES Diogo

DZIURDZIA Mariusz
SCHMITZ Liz
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e Ul2 Men

O

Head Coach

o Assistant Coach

e Ul2 Women

O

Head Coach

o Assistant Coach

e SPORTLYCEE:
ALTMANN Jéréme

O

O O O O O 0O O O

ANAN Majdi

DZIURDZIA Mariusz
GALABOV Rumen

ILLIEVA Sonia

JANISZEWSKI Kamil

LOPES Diogo
LOVE Gavin

TOROMAN Denis

TOROMAN Denis
BEUS Mario

GALABOV Rumen
JANISZEWSKI Kamil

u20M, U18/ U20W

UleMm

ul1l4w, Ulew
ul4m, UleW
AT U20/18W
u20M, U18/ U20W, Ul6M, U14/Ul6W

ulam
Ul8m
UléeMm

CFBB/FLBB - Weekly Schedule 2019/2020

TUESDAY

TIME

TEAM/TP-AT-IP

GYM

TIME

11h40-13h00 IP Optional INS 11h40-13h00 1P SW/ Armee INS 11h30-13h00 1P SW/ Optional INS
16h45-17h45 AT U16 Women INS* 16h30-18h00 TPU16 Men 2 INS 2 17h00-18h00 AT U18W INS*
19h00-21h00 TP Ul6 Women INS 16h45-18h00 ATUL6 Men 1 INS* 18h00-20h00 IP/ TP U18 Women INS
17h30-19h00 TP ULl6 Men 1 INS 19h30-20h30 TPUL6 Men 1 INS 2
19h00-19h30 AT U16 Men 1 INS* 19h00-20h00 AT U16 Men 2 INS* 19h00-21h30 | Spiele U16,/U15/U14 | LCD/ INS
17h30-18h30 AT U16 Men 2 INS*
18h30-19h30 TPU16 Men 2 INS 2 17h00-18h00 AT Ul6 Women INS 2* 16h45-19h30 AT/ TP U14 Women Coque
18h00-19h30 TP Ul6 Women INS 2 18h30-19h30 AT SW Cogque*
18h30-19h30 AT U18 Men INS * 19h30-21h30 TP/IP UZ0W/SW Cogue
19h30-21h30 IP/ TP U18 Men INS 2 17h00-17h30 AT U14 Men LCD
17h30-19h30 TP U14 Men LCD
18h30-19h30 AT U18 SW Coque*
19h45-21h30 TP U18 W Coque

15h00-16h30

IP Optional INS
16h45-17h15] AT U12 Women INS
17h30-19h30] TP U12 Women INS
17h00-19h30]  AT/TPU12Men | Coque

* = Kraftraum

*U12 Men and U12 Women will rotate gyms after Christmas
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Cadres U12 — U14 Women/Men

Activités / Tournois / Stages

Cadres U16 - U20 Women/Men

Seniors Women/Senior Men

Résultats

Matches de préparation aux Championnats d’Europe
Tournois
Stages
Championnat d’Europe

EGBL/EYBL
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Suite a la crise sanitaire due a la pandémie COVID-19, toute activité sportive a été arrétée
a partir du 13 mars 2020.

Reprise partielle des entrainements du Sportlycée a partir du 15 mai 2020.

En respectant les régles de sécurité, d’hygiéne et les gestes barriere, une sortie graduelle du confinement dans le
domaine du sport est possible et certaines activités de basket sont permises.
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U12- U14 Boys & Girls 2019 - 2020

U12-U14 Men
N° SURNAME NAME DoB CLUB
1 BIEUX Axel 07.03.07 Black Frogs Schieren
2 BRETTNER Charel 02.05.08 T71 Diddeleng
3 CAVOR Stéphane 25.11.07 BC Mess
4 CLEES Lou 28.07.07 Etzella Ettelbréck
5 DALEIDEN Noah 30.03.08 East Side Pitates
6 DELINS Bruno 04.01.07 Sparta Bartréng
7 DO AMARAL Nicolas 17.05.08 AB Contern
8 DOMINGOS SANCHES | Martim 01.03.10 Etzella Ettelbréck
9 FREYMANN Jamie 10.02.08 BC Mess
10 | GEISEN Tim 12.01.09 Amicale Steesel
11 | JADIN Tom 09.11.07 BC Mess
12 | LIES Jonas 05.08.08 T71 Diddeleng
13 | MCLEOD Théo 03.01.08 Sparta Bartréng
14 | MCSWAIN Mateo 25.09.08 Amicale Steesel
15 | MULLER Benjamin 30.04.08 Basket Esch
16 | MURATOVIC Namik 01.02.08 BC Mess
17 | REUTER Jules 02.06.08 Amicale Steesel
18 | SCHAAF Sam 27.11.07 Etzella Ettelbréck
19 | WOLTER Noah 30.05.08 Etzella Ettelbréck

Head Coach: TOROMAN Denis

Assistant Coach: BEUS Mario
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Ul2 -U14 Women

SURNAME NAME DoB CLUB

1 ALLIAUME Joyce 16.05.08 AB Contern

2 BASEGGIO Mina 14.08.09 T71 Diddeleng

3 BEFFORT NEUMAN | Sophie 04.12.07 Gréngewald Hueschtert

4 BLUM Alessia 11.02.08 Amicale Steesel

5 BOISSON Amandine 09.06.07 Sparta Bartréng

6 BURRIDGE Leisha 25.03.08 Gréngewald Hueschtert

7 BUZASI Barbora 03.11.08 Sparta Bartréng

8 CURRIDOR Hannah 23.09.08 T71 Diddeleng

9 ETUTE Joyce 30.07.08 T71 Diddeleng

10 GJONAJ Aliya 05.03.07 Sparta Bartréng

11 KEMP Jill 08.06.08 T71 Diddeleng

12 MANTI Maé 22.01.08 T71 Diddeleng

13 MOLLER Rebecca 25.06.08 Sparta Bertrange

14 NUNES BIRCHEN Sarah 05.11.09 Arantia Larochette

15 STRELEN Lavinia 05.09.07 Gréngewald Hueschtert

16 WITTWER Lily 15.04.08 Gréngewald Hueschtert
Head Coach: GALABOV Rumen

Assistant Coach:

e 15/12/2019

e Janvier 2020 — FLBB Regionalcamps 2007 - 2008 — 2009 (Sichtung fiir CFBB und Sportlycée — 1. Phase)

o
o
o

11/01/2020
18/01/2020
25/01/2020

JANISZEWSKI Kamil

Regionalcamp SUD, Dudelange (67 kids)
Regionalcamp CENTER, Walferdange (116 kids)
Regionalcamp NORD, Larochette (72 kids)

FLBB Detection Camp (2008/2009) (Perspective CFBB et Sportlycée) - INS
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e 23/02/2020 - SPUERKEESS Journée Nationale, Dudelange
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| SPUERKEESS ¥.
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e 04-05/04/2020 FLBB Camp 2006-2007-2008-2009-2010, Coque
o Sichtung fir CFBB und Sportlycée 2. Phase
>>> Reporté au 19/20 septembre 2020

e (01/05/2020 - FLBB Tournoi — Schieren >>> Annulé
e 14/06/2020 — Tournoi 3x3 pour prépoussin(e)s — Oberanven >>> Annulé
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U14 Men 2019 — 2020 (2006-2007)

N° SURNAME NAME DoB CLUB
1 ALEXIS Christopher 21.01.07 US Heffingen
2 BABINYANGA Ayrton 27.02.06 Etzella Ettelbréck
3 BACKES Léo 06.04.2006 Sparta Bertrange
4 BESLIJA Gianni 13.07.06 Amicale Steesel
5 BOSDIJK Nils 03.01.06 Amicale Steesel
6 BUGEJA Sean 17.01.07 Amicale Steesel
7 CHEN Owen 31.01.06 Nitia Beetebuerg
8 DE SOUSA SILVA Edson Rafael 15.12.06 Arantia Larochette
9 DEMUTH Mika 17.05.2007 Résidence Walferdange
10 | DOMINGOS SANCHES | José Miguel 19.08.06 Etzella Ettelbriick
11 | GUEDES Len 10.10.06 T71 Diddeleng
12 | HAGEN Max 07.06.06 Sparta Bartréng
13 | HARTZ Jason 25.07.07 Musel Pikes
14 | JAEGER Matt 20.11.06 Basket Esch
15 | KONAN Ange 02.06.07 Gréngewald Hueschtert
16 | MAINDRON Kamilis 24.02.06 Amicale Steinsel
17 | MAZZOLENT Leonardo 05.09.06 Sparta Bertrange
18 | MULLER Pol 13.01.07 Etzella Ettelbréck
19 | PAPI Lennox 03.09.07 Amicale Steesel
20 | PARIS Finn 04.10.06 Amicale Steesel
21 | RECH Bob 23.01.06 Amicale Steesel
22 | SCHANEN SAR Colin 01.01.07 Musel Pikes
23 | SCHUDER Gerry 24.01.07 Gréngewald Hueschtert
24 | SOLER Dorian 07.01.07 Amicale Steesel
25 | STOFFEL Philippe 15.03.07 Amicale Steesel
26 | VANDLER Fabien 18.11.06 Bascharage Hedgehogs
27 | WELTER Maxim 01.08.06 Amicale Steesel
28 | ZHAN Maik 27.07.06 Nitia Bettembuerg
Head Coach GALABOV Rumen
Assistant Coach LOPES Diogo
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31/10-03/11/2019

U14 Boys:

Staff:
Kiné:

Games:

EXCHANGE 2019

BaWii Exchange U14 Women/Men, Hosingen LUX

BABINYANGA Ayrton
BESLIJA Gianni

DE SOUSA SILVA Edson
DOMINGOS SANCHES José Miguel
HAGEN Max

HARTZ Jason

JAEGER Matt

KONAN Bogin Ange
PARIS Finn

RECH Bob

SCHUDER Gerry
STOFFEL Philippe
VANDLER Fabien
WELTER Maxim

ZHAN Maik

GALABOV Rumen — LOPES Diogo
DE WAHA Yves

Etzella Ettelbréck
Amicale Steesel

Arantia Larochette
Etzella Ettelbréck
Sparta Bartréng

Musel Pikes

Basket Esch
Gréngewald Hueschtert
Amicale Steesel
Amicale Steesel
Gréngewald Hueschtert
Amicale Steesel
Bascharage Hedgehogs
Amicale Steesel

Nitia Bettembuerg

Game 1 Luxembourg vs Baden-Wirttemberg 86-80 (19-12, 23-21, 19-24, 24-23)
Game 2 Luxembourg vs Baden-Wiirttemberg 76-87 (24-21, 12-24, 24-29, 16-13)
Game 3 Luxembourg vs Baden-Wiirttemberg 52-88 (13-22, 8-28, 13-19, 18-19)
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17-21/12/2019

Stage ENEPS U14/U16 a Hosingen, Luxembourg

o Ul4w-Ul14M
o U14M — Musel Pikes Scolaires
Cadre : BABINYANGA Ayrton 27/02/2006 Etzella Ettelbréck

BESLIJA Gianni 13/07/2006 Amicale Steesel
BOSDIJK Nils 03/01/2006 Amicale Steesel
BUGEJA Sean 17/01/2007 Amicale Steesel
CHEN Owen 31/01/2006 Nitia Beetebuerg
DE SOUSA SILVA Edson 15/12/2006 Arantia Larochette
DOMINGOS SANCHES José Miguel 19/08/2006 Etzella Ettelbréck
HAGEN Max 07/06/2006 Sparta Bartréng
HARTZ Jason 25/07/2007 Musel Pikes
JAEGER Matt 20/11/2006 Basket Esch
MAINDRON Kamilis 24/02/2006 Amicale Steesel
PARIS Finn 04/10/2006 Amicale Steesel
RECH Bob 23/01/2006 Amicale Steesel
SCHUDER Gerry 24/01/2007 Gréngewald Hueschtert
STOFFEL Philippe 15/03/2007 Amicale Steesel
VANDLER Fabien 18/11/2006 Bascharage Hedgehogs
WELTER Maxim 01/08/2006 Amicale Steesel

27-29/12/2019

Head Coach: GALABOV Rumen
Assistant Coach: LOPES Diogo

Kiné: DEWAHA Yves — SCHELTIEN Lisa

5 Regions Tournament 2019 — Mulhouse (Alsace)

o 27/12/2019 Luxembourg — Lorraine Champagne 45-83
Alsace — Berlin 78-59
BaWii — Alsace 82-60
o 28/12/2019 Alsace — Lorraine Champagne 59-79
Luxembourg — Baden-Wiirttemberg 36-79 (8-24, 7-16, 11-15, 10-24)
Berlin — BaWi 52-48
Luxembourg — Alsace 51-75 (15-13, 14-16, 15-19, 7-27)
Berlin — Lorraine Champagne 58-54
o 29/12/2019 Luxembourg- Berlin 53-65 (7-15, 20-18, 6-19, 20-13)
BaWi — Lorraine Champagne 48-75
Classement: 1. Berlin
2. Lorraine Champagne c\;l”lv
3. Baden-Wiirttemberg ; AARKENT 2,
4. Alsace v %
LU {EMBOURG

5. Luxembourg

W/ 2
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16-19/04/2020

Cadre : BABINYANGA Ayrton

BESLIJA Gianni
BUGEJA Sean
DOMINGOS SANCHES José Miguel
HAGEN Max
JAEGER Matt
PARIS Finn

RECH Bob
SCHUDER Gerry
STOFFEL Philippe
VANDLER Fabien
WELTER Maxim

Head Coach: GALABOV Rumen
Assistant Coach: LOPES Diogo
Kiné: CHIOATO Lina

27/02/2006
13/07/2006
17/01/2007
19/08/2006
07/06/2006
20/11/2006
04/10/2006
23/01/2006
24/01/2007
15/03/2007
18/11/2006
01/08/2006

Etzella Ettelbréck
Amicale Steesel
Amicale Steesel
Etzella Ettelbréck
Sparta Bartréng
Basket Esch
Amicale Steesel
Amicale Steesel

Gréngewald Hueschtert

Amicale Steesel

Bascharage Hedgehogs

Amicale Steesel

FLBB

B

BaWii Exchange U14 Women/Men, Steinbach, Germany >>> annulé
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U14 Women 2019 — 2020 (2006-2007)

N° SURNAME NAME DoB CLUB
1 AUXENFANTS Nina 15.04.06 Résidence Walfer
2 BLASEN Emma 01.08.06 T71 Diddeleng
3 DRUI Marie 28.12.06 Amicale Steesel
4 GAIA Eva 03.02.07 Gréngewald Hueschtert
5 GEELEN Virginie 28.03.06 Amicale Steesel
6 HAMALAINEN Isa 13.05.06 Résidence Walfer
7 JEMMING Lara 16.10.07 T71 Diddeleng
8 JUCHNO Amelia 16.02.06 Gréngewald Hueschtert
9 KERSCH Laura 09.06.07 Eastside Pirates
10 KRINGS Alana 11.07.07 T71 Diddeleng
11 LAWLOR Maeve 15.03.07 Résidence Walfer
12 LEPAGE POST Lara 27.02.06 Amicale Steesel
13 LOGELIN Kim 25.04.07 Musel Pikes
14 LORUSSO Laura 23.02.06 T71 Diddeleng
15 MARIN DAWID Elena 08.05.06 Sparta Bartréng
16 MISCHO Zoe 26.04.07 Amicale Steesel
17 RESSLINGER Lola 28.05.07 Gréngewald Hueschtert
18 SCHALBAR Lena 13.03.07 T71 Diddeleng
19 SCHROEDER Mia 22.10.06 T71 Dudelange
20 SKRIJEL Seila 28.01.06 T71 Diddeleng
21 STRASSER Lynn 26.12.06 T71 Diddeleng
22 TORRESANI Nicole 02.08.07 Sparta Bartréng
23 VAN DER SCHILDEN Noée 16.05.06 Gréngewald Hueschtert
24 WAGNER May 01.05.07 US Hiefenech
Head Coach DZIURDZIA Mariusz
Assistant Coach SCHMITZ Liz

FEDERATION
LUXEMBOURGEOISE

DE BASKETBALL

[

FL

(=)
o




e 31/10-03/11/2019

U14 Girls:

Staff:
Kiné:

Games:

BaWii Exchange U14 Women/Men, Hosingen LUX

EXCHANGE 2019

AUXENFANTS Nina
BLASEN Emma

DRUI Marie

GEELEN Virginie
HAEMAELAEINEN Isa
JEMMING Lara
JUCHNO Amelia
LEPAGE POST Lara
LORUSSO Laura
MARIN DAWID Elena
MISCHO Zoé
RESSLINGER Lola
SKRIJELJ Seila
STRASSER Lynn

VAN DER SCHILDEN Noé

Résidence Walfer

T71 Diddeleng

Amicale Steesel
Amicale Steesel
Résidence Walfer

T71 Diddeleng
Gréngewald Hueschtert
Amicale Steesel

T71 Diddeleng

Sparta Bartréng
Amicale Steesel
Gréngewald Hueschtert
T71 Diddeleng

T71 Diddeleng
Gréngewald Hueschtert

DZIURDZIA Mariusz — SCHMITZ Liz

DE WAHA Yves

01/11/2019
02/11/2019
03/11/2019

Game 1 Luxembourg vs Baden-Wiirttemberg 56-72
Game 2 Luxembourg vs Baden-Wiirttemberg 56-85
Game 3 Luxembourg vs Baden-Wiirttemberg 47-64
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17-21/12/2019

o Ul4w-Ul14M

Stage ENEPS U14/U16 a Hosingen, Luxembourg

Cadre: BLASEN Emma 01/08/2006
DRUI Marie 28/12/2006
GEELEN Virginie 28/03/2006
HAEMAELAEINEN Isa 13/05/2006
JEMMING Lara 16/10/2007
JUCHNO Amelia 16/02/2006
KRINGS Alana 11/07/2007
LEPAGE POST Lara 27/02/2006
LORUSSO Laura 23/02/2006
MARIN DAWID Elena 08/05/2006
MISCHO Zoé 26/04/2007
RESSLINGER Lola 28/05/2007
SCHALBAR Lena 13/03/2007
SCHROEDER Mia 22/10/2006
SKRIJELJ Seila 28/01/2006
STRASSER Lynn 26/12/2006
TORRESANI Nicole 02/08/2007
VAN DER SCHILDEN Noée 16/05/2006

27-29/12/2019

Head Coach: DZIURDZIA Mariusz
Assistant Coach: JANISZEWSKI Kamil
Kinés: DE WAHA Yves — SCHELTIEN Llsa

T71 Diddeleng

Amicale Steesel
Amicale Steesel
Résidence Walfer

T71 Diddeleng
Gréngewald Hueschtert
T71 Diddeléng

Amicale Steesel

T71 Diddeleng

Sparta Bartréng
Amicale Steesel
Gréngewald Hueschtert
T71 Diddeleng

T71 Diddeleng

T71 Diddeleng

T71 Diddeleng

Sparta Bartréng
Gréngewald Hueschtert

5 Regions Tournament 2018 — Mulhouse (Alsace)

o 27/12/2019 Luxembourg — Lorraine Champagne 38-51 (14-8, 7-21, 12-8, 5-14)
Alsace — Berlin 54-23
BaWu — Alsace 41-44
o 28/12/2019 Luxembourg — BaWii 37-50 (16-9, 10-21, 8-6, 3-14)
Alsace - Lorraine Champagne 33-47
Berlin — Lorraine Champagne 40-51
Berlin — BaWii 36-50
Luxembourg — Alsace 34-41 (5-8, 15-8, 5-11, 13-14)
o 29/12/2019 BaWi - Lorraine Champagne 44-54
Luxembourg — Berlin 58-37 (11-8, 15-17, 17-4, 15-8)
Classement: 1. Lorraine Champagne .
2. Alsace («"J I Pm{rvs.
3. Baden-Wiirttemberg ,Q’ e
) wh

4. Luxembourg
5. Berlin
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Cadre : BLASEN Emma 01/08/2006  T71 Diddeleng

DRUI Marie 28/12/2006 Amicale Steesel
JEMMING Lara 16/10/2007 T71 Diddeleng

LEPAGE POST Lara 27/02/2006 Amicale Steesel
LORUSSO Laura 23/02/2006 T71 Diddeleng

MARIN DAWID Elena 08/05/2006 Sparta Bartréng
MISCHO Zoé 26/04/2007 Amicale Steesel
RESSLINGER Lola 28/05/2007 Gréngewald Hueschtert
SCHROEDER Mia 22/10/2006 T71 Diddeleng

SKRIJELJ Seila 28/01/2006 T71 Diddeleng
STRASSER Lynn 26/12/2006 T71 Diddeleng

VAN DER SCHILDEN Noée 16/05/2006 Gréngewald Hueschtert
Head Coach: DZIURDZIA Mariusz

Assistant Coach: JANISZEWSKI Kamil
Kiné: CHIOATO Lina

e 16-19/04/2020 BaWii Exchange U14 Women/Men, Steinbach, Germany >>> annulé

%@ FEDERATION
s LUXEMBOURGEOQISE

DE BASKETBALL
LB

-
oo



U15 Women 2019 - 2020 |

e 13 FIBA European Women'’s Basketball Summit, Postojna

11-15/07/2019

Coach Lynn BIEVER
Referee Nina SCHMITZ
U15 Girls Faith Ehi ETUTE

Yara MELCHIOR
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U16 Men 2019 - 2020 (années 2004 & 2005)

N° SURNAME NAME DoB CLUB

1 BERTOLINI Noah 12.02.04 BC Mess

2 BIX Max 15.07.04 BC Mess

3 BUCK Cédric 26.05.04 Racing Luxembourg

4 CAMBIOTTI Mika 08.12.04 Sparta Bertrange

5 DE CILLIA Luca 07.12.04 Amicale Steesel

6 GOLLER Thibault 14.06.04 Musel Pikes

7 HIPPERT Mathis 31.01.04 Musel Pikes

8 JACOBS Alain 11.01.04 Résidence Walferdange

9 KOERFER Louis 08.07.04 Résidence Walferdange

10 LORUSSO Matteo 16.04.04 Musel Pikes

11 NEUEN Luc 05.07.04 BC Mess

12 SCHELTIEN Dorian 14.12.04 Amicale Steesel

13 VAN DER SCHILDEN Jo 22.04.04 Gréngewald Hueschtert

14 VASIC Nikola 03.12.04 Racing Luxembourg
Group 2:

N° SURNAME NAME DoB CLUB

1 ALMEIDA LOPES DE PINA Kelvin 12.09.05 Amicale Steesel

2 ANELLI Alessandro 10.01.05 Racing Luxembourg

3 BAKAYENDELA Samuel 05.04.05 Telstar Hesperange

4 BELLOT Félix 05.06.05 Musel Pikes

5 DECKER Tim 24.06.05 AB Contern

6 DOMINGOS SANCHES Miguel Angelo 03.05.05 Etzella Ettelbruck

7 ENGEL Georges Jora 17.01.05 Basket Esch

8 FERREIRA GORDO David 06.07.05 Musel Pikes

9 HENTGES Fabio 25.09.05 BC Mess

10 JALOH RODRIGUEZ CASTRO | Steven 15.05.05 Basket Esch

11 MC LEOD Noah 22.07.05 Sparta Bertrange

12 MICELLI Matteo 26.05.05 Sparta Bertrange

13 MLADENOVIC Nemanja 14.08.05 Sparta Bertrange

14 PARDON Jules 17.11.05 Nitia Bettembourg

15 RAFYI Zakaria 16.11.04 Racing Létzebuerg

16 RAULT Tobias 07.01.05 Amicale Steesel

17 SANNA Enzo 07.07.05 Musel Pikes

18 SCHROEDER Nils 22.03.05 T71 Diddeleng

19 TAPA Mathias 09.09.05 Telstar Hesper

20 URWALD Felix 03.05.05 Résidence Walferdange

Head Coach TOROMAN Denis

Assistant Coach: EWERT Yann
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FIBA U16 European Championship Division C 2019 in Tirana, Albania
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Délégation

#4 HANSEN Pit PG 1.78 30/07/2003 Résidence Walferdange
#5 JONSSON Lenny SG 1.85 28/04/2003 Amicale Steinsel

#6 LOGELIN Max PG 1.85 17/06/2003 Sparta Bertrange

#9 MUSY Maxence PG 1.77 12/09/2003 Trierer Ballsport

#10 STREEF Sam SF 1.88 03/12/2003 Musel Pikes

#11 BAUSTERT Pietro SF 1.80 09/07/2003 Amicale Steinsel

#12 TOUSSAINT Nicolas SG 1.82 23/01/2003 Sparta Bertrange

#13 THILL Damien SF 1.90 28/03/2003 Basket Esch

#14 JACOBS Alain C 1.98 11/01/2004 Résidence Walferdange
#16 DIEDERICH Jonathan PF 1.98 25/04/2003 Team Ehingen Urspring
#17 KURESEVIC Ivor PF 1.95 02/05/2003 Amicale Steinsel

#18 LORUSSO Matteo PF 1.90 16/04/2004 Amicale Steinsel
Average height: 187 cm Average age: 16

Head Coach WULFF Christian

Assistant Coach NITTLER Christian

Kiné DUSTERT Michele

Team Manager
Arbitre délégation

SCHAEFFER Alain

MOUTON Marc

Résultats
First Round :
14/07/2019 Luxembourg — Moldavia 97-55 (27-14, 31-15, 26-12, 13-14)
15/07/2019  San Marino — Luxembourg 33-103 (15-26, 5-23, 6-27, 7-27)
17/07/2019 Luxembourg — Scotland 63-76 (25-18, 10-22, 19-19, 9-17)
18/07/2019  Albania — Luxembourg 52-93 (9-24, 14-22, 12-27, 17-20)

Group B: 2¢ place sur 5

Semi-Finals

20/07/2019 Wales — Luxembourg 56-57

Final

21/07/2019 Luxembourg — Andorra 78-50 (22-10, 17-17, 22-11, 17-12)

Classement final :

1" place sur 9 pays participants
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http://www.fiba.basketball/europe/u16b/2017/Jonathan-Diederich
http://www.fiba.basketball/europe/u16b/2017/Jonathan-Diederich

Préparation et événements

e 13/11/2019

e 17-21/12/2019

Cadre: ALMEIDA LOPES DE PINA Kelvin 12/09/2005

BAKAYENDELA Samuel
BERTOLINI Noah

BIX Max

BUCK Cédric
CAMBIOTTI Mika
DECKER Tim

GOLLER Thibault
HENTGES Fabio
KOERFER Louis
LORUSSO Matteo
MLADENOVIC Nemanja
NEUEN Luc

RAFYI Zakaria
SCHELTIEN Dorian
VAN DER SCHILDEN Jo
VASIC Nikola

Head Coach:

Assistant Coach:
Kinés:

13-22/08/2020

05/04/2005
12/02/2004
15/07/2004
26/05/2004
08/12/2004
24/06/2005
14/06/2004
25/09/2005
08/07/2004
16/04/2004
14/08/2005
05/07/2004
16/11/2004
14/12/2004
22/04/2004
03/12/2004

TOROMAN Denis
EWERT Yann
DE WAHA Yves — SCHELTIEN Lisa

U16 Men — U17 Men Metz, INS 39-101 (11-25, 8-27, 6-30, 14-19)

Stage ENEPS U14/U16 a Hosingen, Luxembourg

Musel Pikes

Testar Hesper

BC Mess

BC Mess

Racing Luxembourg
Sparta Bartréng

AB Contern

Musel Pikes

BC Mess

Résidence Walfer
Musel Pikes

Sparta Bartréng

BC Mess

Racing Luxembourg
Amicale Steesel
Gréngewald Hueschtert
Racing Luxembourg

FIBA U16 Men European Championship 2020, Division B, Sofia/Bulgaria

>>> cancelled
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EuropeanYouth BasketballLeague

1 ALMEIDA DE LOPES Kelvin 12/09/2005 Amicale Steesel

2 BIX Max 15/07/2004 BC Mess

3 BUCK Cedric 26/05/2004 Racing Luxembourg
4 CAMBIOTTI Mika 08/12/2004 Sparta Bertrange

5 DE CILLIA Luca 07/12/2004 Amicale Steesel

6 GOEDERT Marius 21/01/2004 BC Mess

7 GOLLER Thibault 14/06/2004 Musel Pikes

8 HENTGES Fabio 25/09/2005 BC Mess

9 HIPPERT Mathis 31/01/2004 Musel Pikes

10 KOERFER Louis 08/07/2004 Résidence Walferdange
11 LORUSSO Matteo 16/04/2004 Musel Pikes

12 | MLADENOVIC Nemanja 14/08/2005 Sparta Bertrange

13 | NEUEN Luc 05/07/2004 BC Mess

14 | SCHELTIEN Dorian 14/12/2004 Amicale Steesel

15 SCHEIDELER Philippe 24/07/2004 AB Contern

16 | VASIC Nikola 03/12/2004 Racing Luxembourg
17 RAFYI Zakaria 16/11/2004 Racing Luxembourg
18 DECKER Tim 24/06/2005 AB Contern

19 VAN DER SCHILDEN Jo 22/04/2004 Gréngewald Hueschtert
20 VINCIARELLI Timo 26/06/2004 BC Mess

Head Coach

Denis TOROMAN

Assistant Coach

Yann EWERT
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EYBL Stage | Riga, Latvia: 21-24 November 2019

Cadre:

ALMEIDA LOPES DE PINA Kelvin Amicale Steesel

BERTOLINI Noah
BIX Max

BUCK Cédric
CAMBIOTTI Mika
HIPPERT Mathis
JACOBS Alain
JACOBS Nikola
LORUSSO Matteo
MLADENOVIC Nemanja
NEUEN Luc
SCHELTIEN Dorian

Head Coach:
Assistant Coach:

BC Mess

BC Mess

Racing Luxembourg
Sparta Bartréng
Musel Pikes
Résidence Walferdange
Racing Luxembourg
Musel Pikes

Sparta Bartréng

BC Mess

Amicale Steesel

TOROMAN Denis
EWERT Yann

Résultats:
A2 - BC Trudovije rezervi B3 - CFBB Luxembourg 71-26
B3 - CFBB Luxembourg Al - SDJUSOR Nr.56 38-57
A4 - BC Barsy B3 - CFBB Luxembourg 77-33
B3 - CFBB Luxembourg A3 - BC Zenit/Centralnaja 38-57
B3 - CFBB Luxembourg B2 - BS Jugla 26-59
Standings:
# Team G W L P PTS/OPTS +/- PPG/OPPG
1. [A2-BC Trudovije rezervi 5 4 1 9 304/218 86 60.8/43.6
2. |A4-BCBarsy 5 4 1 9 271/203 68 54.2/40.6
3. |A1-SDJUSOR Nr.56 5 4 1 9 283/232 51 56.6/46.4
4. |B1- Ukraine 2005 5 3 2 8 265/246 19 53.0/49.2
5. B4 -Turku YMCA 5 2 3 7 234/248 -14 46.8/49.6
6. |A3 - BC Zenit/Centralnaja 5 2 3 7 245/256 -11 49.0/51.2
7. |B2-BSlJugla 5 1 4 6 226/276 -50 45.2/55.2
8. |B3 - CFBB Luxembourg 5 0 5 5 152/301 -149 30.4/60.2
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EYBL Stage Il Gdynia, Poland: 16-19 January 2020

Cadre:

BUCK Cédric
CAMBIOTTI Mika
DECKER Tim
GOLLER Thibault
HENTGES Fabio
JACOBS Alain
KOERFER Louis
LORUSSO Matteo
MLADENOVIC Nemanja
RAFYI Zakaria
SCHELTIEN Dorian
VASIC Nikola

Head Coach:
Assistant Coach:

Racing Luxembourg
Sparta Bartréng

AB Contern

Musel Pikes

BC Mess

Résidence Walferdange
Résidence Walferdange
Musel Pikes

Sparta Bartréng

Sparta Bertrange
Amicale Steesel

Racing Luxembourg

TOROMAN Denis
EWERT Yann

Résultats:
C1 - Asseco Arka Gdynia B3 - CFBB Luxembourg 51-33
B3 - CFBB Luxembourg C2 - BC Rakhat Fitness 42-59
C3 - BS Riga/Pardaugava B3 - CFBB Luxembourg 60-39
B3 - CFBB Luxembourg C4 - BS Spars 57-64
B3 - CFBB Luxembourg B1 - Ukraine 2005 28-64
Standings:
# Team G W | L P PTS/OPTS +/- PPG/OPPG
1. |C2 - BC Rakhat Fitness 5 5 01| 10 324/240 84 64.8/48.0
2. |C1- Asseco Arka Gdynia 5 4 1 9 285/190 95 57.0/38.0
3. |B1 - Ukraine 2005 5 3 2 8 320/238 82 64.0/47.6
4. |C3-BSRiga/Pardaugava 5 3 2 8 288/252 36 57.6/50.4
5. |B4-Turku YMCA 5 3 2 8 281/287 -6 56.2/57.4
6. |C4-BS Spars 5 2 3 7 269/328 -59 53.8/65.6
7. |B3-CFBB Luxembourg 5 0 5 5 199/298 -99 39.8/59.6
8. |B2-BSlJugla 5 0 5 5 206/339 -133 41.2/67.8
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EYBL Stage lll Liepaja, Riga, Latvia: 02-05 April 2020 - postponed

1. C1 - Asseco Arka Gdynia 1091119 606/372 234 60.6/37.2
2. A2 - BC Trudovije rezervi 1091119 634/434 200 63.4/43.4
3. C2 - BC Rakhat Fitness 1091119 667/476 191 66.7/47.6
4, A4 - BC Barsy 1091119 547/370 177 54.7/37.0
5. Al - SDJUSOR Nr.56 10( 7] 3 |17 602/499 103 60.2/49.9
6. B1 - Ukraine 2005 10( 6 ] 4 |16 585/484 101 58.5/48.4
7. C3 - BS Riga/Pardaugava 10| 6| 4 |16 600/524 76 60.0/52.4
8. D4 - BS Liepaja 10( 6|1 4 |16 555/537 18 55.5/53.7
9. C4 - BS Spars 10( 6|1 4 |16 578/562 16 57.8/56.2
10. B4 - Turku YMCA 10 5] 5|15 515/535 -20 51.5/53.5
11. | A3 - BC Zenit/Centralnaja 10( 3] 7 |13 481/486 -5 48.1/48.6
12. D3 - KTP Kotka 10 2| 8 |12 508/620 -112 50.8/62.0
13. | D2 - Blackeberg Basket 10119 |11 436/584 -148 43.6/58.4
14. B2 - BS Jugla 101 ]9 |11 432/615 -183 43.2/61.5
15. D1 - BS Centralnaja 101 ]9 |11 335/735 -400 33.5/73.5
16. B3 - CFBB Luxembourg 10 0 10| 10 351/599 -248 35.1/59.9
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U 16 Women 2019 - 2020 (années 2004 & 2005)

N° SURNAME NAME DoB CLUB
1 BURGUND Rocana 18.01.04 Basket Esch
2 CHAUMONT Laurie 28.06.05 Basket Esch
3 COULIBALY Sarah 22.09.05 Racing Luxembourg
4 COULON Kyra 06.10.04 Basket Esch
5 DOMINIQUE Noa 24.04.05 T71 Diddeleng
6 ETUTE Faith Ehi 24.10.05 T71 Diddeleng
7 FONSECA CRACEL Bruna Filipa 08.06.04 Basket Esch
8 GLANCLAUDE Eva 02.09.04 Basket Esch
9 GRAGLIA Lara 13.04.04 Sparta Bertrange
10 GREIVELDINGER Liv 23.04.04 Musel Pikes
11 JEMMING Katia 18.11.05 Basket Esch
12 KRAMPE Stella 06.11.04 Racing Luxembourg
13 LECHES Lesley 25.08.05 Black Star Mersch
14 MAC HANSON Rejoice 11.03.05 Résidence Walferdange
15 MELCHIOR Yara 15.04.05 BC Mess
16 MORES Emma 20.02.04 Amicale Steesel
17 QUINTUS Maya 09.10.04 Gréngewald Hueschtert
18 ROLLMANN Liz 26.04.04 Gréngewald Hueschtert
19 SCHMITZ Sara 05.05.04 Gréngewald Hueschtert
20 SCHUMACHER Laetitia 13.07.04 AB Contern
21 STRACKS Célia 05.01.05 Sparta Bertrange
22 THILL Elisa 03.06.05 Basket Esch
23 VEBIU Joséphine 23.02.05 Sparta Bertrange
24 WHITEMAN Sophie 07.10.05 Résidence Walferdange
Head Coach: DZIURDZIA Mariusz
Assistant Coach: SCHMITZ Liz
AT Coach: DE WAHA Yves
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Délégation

#4 ROLLMANN Lore
#5 SCHMITZ Sara

#6 COLBACH Lea

#7 WHITMAN Chloé
#8 ROLLMANN Liz

#9 COULON Kyra

#10 STOFFEL Marie
#11 BURGUND Rocana
#12 SCHUMACHER Laetitia
#13 BRAUN Zoé

#14 SCHREIBER Anna
#15 ETUTE Faith Ehi

1.70
1.65
1.80
1.70
1.72
1.80
1.73
1.83
1.75
1.73
1.75
1.83

Average height: 175cm - Average age: 15 years old

Head Coach
Assistant Coach
Kiné

Team Manager
Arbitre FIBA

Résultats

First Round :
16/08/2019
17/08/2019
19/08/2019
20/08/2019

Rumen GALABOV
Liz SCHMITZ
Géraldine REITZ
Martine BAUM
Patrick GLOD

Luxembourg — Ukraine

Netherlands — Luxembourg

Luxembourg — North Macedonia

Bulgaria — Luxembourg

Group D: 4¢ place sur5

Classification 9*" — 16%" place

22/08/2019

Slovakia — Luxembourg

Classification 13" — 16 place

23/08/2019

Montenegro — Luxembourg

Classification 15" — 16" place

24/08/2019

Classement final :

Romania — Luxembourg

SF
PG

PG
SG
SF
SG

SF
SG
SF
PF

07.01.03
05.05.04
05.10.03
02.03.03
26.04.04
06.10.04
22.07.03
18.01.04
13.07.04
15.09.03
29.04.03
24.10.05

Gréngewald Hueschtert
Gréngewald Hueschtert
US Hieffenech

Amicale Steesel
Gréngewald Hueschtert
Basket Esch

Amicale Steesel

Basket Esch

AB Contern

AB Contern

Amicale Steesel

T71 Diddeleng

42-83 (16-16, 11-16, 9-26, 6-25)
72-63 (19-10, 15-28, 22-11, 16-14)
92-47 (14-11, 21-17, 31-10, 26-9)
80-69 (24-18, 23-17, 22-18, 11-16)

63-60 (18-12, 15-21, 19-13, 11-14)

71-56 (10-20, 23-12, 15-12, 23-12)

69-45 (24-4, 22-10, 10-18, 13-13)

16° place sur 23 pays participants
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Préparation et événements :

12-14/07/2019

O

O O O O O

Slovenia — Ireland
Luxembourg — Croatia
Croatia — Slovenia
Ireland — Luxembourg
Ireland — Croatia
Slovenia — Luxembourg

Classement: 1. Slovenia

2. Ireland
3. Croatia
4. Luxembourg

MVP: GARIC Sara, Slovenia

U16 Women Roster

#4 ROLLMANN Lore

#5 SCHMITZ Sara

#6 COLBACH Lea

#7 WHITEMAN Chloé

#8 ROLLMANN Liz

#9 COULON Kyra

#10 STOFFEL Marie

#11 BURGUND Rocana
#12 SCHUMACHER Laetitia
#13 BRAUN Zoé

#14 FONSECA Bruna Filipa

Staff

Head Coach — Rumen GALABOV

Assistant Coach — Liz SCHMITZ
Team Manager — Martine BAUM
Physio — Joanne WEBER/Géraldine REITZ

31/07-02/08/2019
Romania — Luxembourg
Romania — Luxembourg

o
o

09-12/08/2019

o
o
o

Luxembourg — Poland
Luxembourg — Poland
Luxembourg — Poland

71-46
45-68
52-69
81-68
68-63
85-45

07/01/2003

05/10/2003

22/07/2003
18/01/2004

15/09/2003

66-35

170cm

175cm

173cm
178cm

169cm

7" DUSSMANN TROPHY 2019, Mersch

Gréngewald Hueschtert 2/3

US Hieffenech %
Amicale Steesel 1/2/3
T71 Diddeleng 4/5
AB Contern 2/3

Romania Exchange, Bucharest (Romania)

(19-5, 15-13, 13-6, 19-11)
58-38 (12-10, 13-19, 14-4, 19-5)

U16/U15W Poland Exchange, INS Luxembourg

60-58 (18-9,20-11, 12-16, 11-22)
54-61 (14-16, 14-9, 14-20, 12-16)
49-45 (15-10, 11-8, 10-19, 14-8)

15-24/08/2019 FIBA U16 Women’s European Championship 2019, Division B in Sofia, Bulgaria
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15/10/2019

17-21/12/2019

Stage ENEPS U14/U16 a Hosingen, Luxembourg

Cadre: BURGUND Rocana 18/01/2004 Basket Esch
CHAUMONT Laurie 28/06/2005 Basket Esch
COULIBALY Sarah 22/09/2005 Racing Luxembourg
COULON Kyra 06/10/2004 Basket Esch
DOMINIQUE Noa 24/04/2005 T71 Diddeléng
ETUTE Faith Ehi 24/10/2005 T71 Diddeléng
FONSECA CRACEL Bruna Filipa 08/06/2004 Basket Esch
GLANCLAUDE Eva 02/09/2004 Basket Esch
GRAGLIA Lara 13/04/2004 Sparta Bartréng
KRAMPE Stella 06/11/2004 Racing Luxembourg
MAC HANSON Rejoice 11/03/2005 Résidence Walfer
MORES Emma 20/02/2004 Amicale Steesel
QUINTUS Maya 09/10/2004 Gréngewald Hueschtert
SCHMITZ Sara 05/05/2004 Gréngewald Hueschtert
SCHUMACHER Laetitia 13/07/2004 AB Contern
THILL Ewlisa 03/06/2005 Basket Esch
VEBIU Joséphine 23/05/2005  Sparta Bartréng

U16 Women — U17 Women SG Royals Stidwest 82-50 (27-23, 20-9, 18-6, 17-12)

Head Coach: DZIURDZIA Mariusz
Assistant Coach: SCHMITZ Liz
Kinés: DE WAHA Yves — SCHELTIEN Lisa

e 08/01/2020
e 19/02/2020

U16 Women — Telstar Hesperange 62-73 (10-17, 22-17,19-17, 11-22)
U16 Women — SLS Dillingen Diamonds 49-59 (13-9, 14-23, 17-10, 5-17)

17-26/07/202 FIBA U16 Women European Championship 2020, Division B, Sarajevo/Bosnia & Hercegovina

>>> cancelled
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U17 Women 2019 - 2020 (années 2003 & 2004)

European Gids Basketball League

1 | Burgund Rocana 18/01/2004 Basket Esch

2 | Chaumont Laurie 28/06/2005 Basket Esch

3 | Coulibaly Sarah 22/09/2005 Racing Luxembourg

4 | Coulon Kyra 06/10/2004 Basket Esch

5 | Etute Faith Ehi 24/10/2005 T71 Diddeléng

6 | Fonseca Gracel | Bruna Filipa 08/06/2004 Basket Esch

7 | Glanclaude Eva 02/09/2004 Basket Esch

8 | Graglia Lara 13/04/2004 Sparta Bartréng

9 | Jemming Katia 18/11/2005 Basket Esch

10 | Krampe Stella 06/11/2004 Racing Luxembourg

11 | Mac Hanson Rejoice 11/03/2005 Résidence Walferdange

12 | Melchior Yara 15/04/2005 BC Mess

13 | Mores Emma 20/02/2004 Amicale Steesel

14 | Quintus Maya 09/10/2004 Gréngewald Hueschtert

15 | Schmitz Sara 05/05/2004 Gréngewald Hueschtert

16 | Schumacher Laetitia 13/07/2004 AB Contern

17 | Skrijelj Seila 28/01/2006 T71 Diddeleng

18 | Thill Elisa 03/06/2005 Basket Esch

19 | Vebiu Joséphine 23/05/2005 Sparta Bertrange

20 | Whiteman Sophie 07/10/2005 Résidence Walferdange
Head Coach Dziurdzia Mariusz
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EGBL Stage | Saulkrasti, Latvia: 24-27 October 2019

Cadre:

BURGUND Rocana

COULON Kyra

ETUTE Faith Ehi
FONSECA GRACEL Bruna Filipa
GLANCLAUDE Eva

GRAGLIA Lara

KRAMPE Stella
Mac HANSON Rejoice
QUINTUS Maya
ROLLMANN Liz

SCHMITZ Sara

SCHUMACHER Laetitia

Head Coach

Assistant Coach/Team Manager

Résultats:

18/01/2004
06/10/2004
24/10/2005
08/06/2004
02/09/2004
13/04/2004
06/11/2004
11/03/2005
09/10/2004
26/04/2004
05/05/2004
13/07/2004

Basket Esch

Basket Esch

T71 Dudelange

Basket Esch

Basket Esch

Sparta Bertrange
Racing Luxembourg
Résidence Walferdange
Gréngewald Hueschtert
Gréngewald Hueschtert
Gréngewald Hueschtert
AB Contern

DZIURDZIA Mariusz
BAUM-RUPPERT Martine

Haga BG Dolphins - CFBB Luxembourg 40-36
CFBB Luxembourg — SC BAT Kaszuby  44-51
Rigas 3. BJSS - CFBB Luxembourg 47-52
CFBB Luxembourg — Ukraine U16 47-41
BC Ulriken Eagles - CFBB Luxembourg 72-37

Standings:
# | Team G|wW|L| P |PTS/OPTS| +/- | PPG/OPPG
1. | D3 —BC Ulriken Eagles 5(5]0| 10 338/220 118 67.6/44.0
2. | B3 —Haga BG Dolphins 51411 9 222/231 -9 44.4/46.2
3. | B2 —Rigas 3.BJSS 513 ]2 8 265/235 30 53.0/47.0
4. | B4 —SC BAT Kaszuby 513 ]2 8 234/240 -6 46.8/48.0
5. | D1 - HBA PHYK Cadets 51213 7 282/261 21 56.4/52.2
6. | D2 — CFBB Luxembourg 5(2 |3 7 216/251 -35 43.2/50.2
7. | D4 —Young Angels Academy 5/11(4| 6 192/233 -41 38.4/46.6
8. | B1 — Ukraine U16 51015 5 190/268 -78 38.0/53.6

o
FLBB
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EGBL Stage Il Riga, Latvia: 16-19 January 2020

Cadre:

BURGUND Rocana
COULON Kyra

ETUTE Faith Ehi
GLANCLAUDE Eva
GRAGLIA Lara
KRAMPE Stella

Mac HANSON Rejoice
MORES Emma
QUINTUS Maya
SCHMITZ Sara
SCHUMACHER Laetitia
THILL Elisa

Head Coach

Assistant Coach/Team Manager

18/01/2004
06/10/2004
24/10/2005
02/09/2004
13/04/2004
06/11/2004
11/03/2005
20/02/2004
09/10/2004
05/05/2004
13/07/2004
03/06/2005

Basket Esch

Basket Esch

T71 Dudelange

Basket Esch

Sparta Bertrange
Racing Luxembourg
Résidence Walferdange
Amicale Steesel
Gréngewald Hueschtert
Gréngewald Hueschtert
AB Contern

Basket Esch

DZIURDZIA Mariusz
JANISZEWSKI Kamil

Résultats:

CFBB Luxembourg — BC Kolibri 25-34

MUKS Poznan — CFBB Luxembourg 30-44

CFBB Luxembourg — BS Riga/Centrs 41-56

BC COP | — CFBB Luxembourg 53-35

Young Angels Academy - CFBB Luxembourg 45-40

Standings:
# Team G|W|L| P |PTS/OPTS| +/- PPG/OPPG
1. [C2 - BSRiga/Centrs 5/ 5| 0| 10 | 306/246 60 61.2/49.2
2. | D3 - BC Ulriken Eagles 514 |1 9 304/218 86 60.8/43.6
3. |C1 - BCKolibri 5[4 (1] 9 234/181 53 46.8/36.2
4. |D4 —Young Angels Academy 5[3(2] 8 191/181 10 38.2/36.2
5. |C3-BCCOP| 5[2(3] 7 186/206 | -20 37.2/41.2
6. D2 — CFBB Luxembourg 5(1(4] 6 185/218 | -33 37.0/43.6
7. | D1 - HBA PHYK Cadets 5[1(4] 6 196/285 -89 39.2/57.0
8. [C4 — MUKS Poznan 5[0[5] 5 182/249 -67 36.4/49.8

o
FLBB
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EGBL Stage Ill Saulkrasti, Latvia: 27 February - 01 March 2020

Cadre:

CHAUMONT Laurie 28/06/2005 Basket Esch
COULABALY Sarah 22/09/2005 Racing Luxembourg
COULON Kyra 06/10/2004 Basket Esch

ETUTE Faith Ehi 24/10/2005 T71 Dudelange
FONSECA CRACEL Bruna Filipa 08/06/2004 Basket Esch

GRAGLIA Lara 13/04/2004 Sparta Bertrange
KRAMPE Stella 06/11/2004 Racing Luxembourg
Mac HANSON Rejoice 11/03/2005 Résidence Walferdange
SCHMITZ Sara 05/05/2004 Gréngewald Hueschtert
SCHUMACHER Laetitia 13/07/2004  AB Contern

SKRIJELJ Seila 28/01/2006 T71 Diddeleng

THILL Elisa 03/06/2005 Basket Esch

Head Coach DZIURDZIA Mariusz

Assistant Coach/Team Manager

EWERT Yann

Résultats:

RGUOR Minsk — CFBB Luxembourg 62-30

CFBB Luxembourg — DUSSH UGMK Junior 56-51

BC Tsmoki-Minsk — CFBB Luxembourg 55-37

CFBB Luxembourg — Grodnooblsport-Prinemanie 34-73

HBA PHYK Cadets - CFBB Luxembourg 53-49

Standings:
# Team G|(W|L P | PTS/OPTS | +/- | PPG/OPPG
1. Al — Grodnooblsport-Prinemanie 5]15] 0| 10 | 326/235 91 | 65.2/47.0
2. D3 — BC Ulriken Eagles 51411 9 283/218 | 65 | 56.6/43.6
3.  |A3 —RGUOR Minsk 5141 9 296/183 | 113 | 59.2/36.6
4, A2 — BC Tsmoki-Minsk 51213 7 223/244 | -21 | 44.6/48.8
5. D1 - HBA PHYK Cadets 5123 7 250/303 | -53 | 50.0/60.6
6. D4 - Young Angels Academy 51213 7 188/248 | -60 | 37.6/49.6
7. D2 — CFBB Luxembourg 511|4 6 206/294 | -88 | 41.2/58.8
8. |A4—DUSSH UGMK Junior 5]10]|5 5 208/255 | -47 | 41.6/51.0

B o aserea

& EDERAT
v@‘ [ﬁ?x[[';‘faéirqﬂofo SE
FLBB




EGBL Superfinal Latvia: 09-12 April 2020 >>> cancelled

# Team G| W |L|P|PTS/OPTS | +/- |PPG/OPPG
1. J]A3 - RGUOR Minsk 15| 13 | 2 |28 | 915/628 | 287 |61.0/41.9
2. |D3-BC Ulriken Eagles 15| 13 | 2 | 28| 925/656 | 269 |61.7/43.7
3. |Al - Grodnooblsport-Prinemanie 15| 12 | 3 | 27| 854/700 | 154 |56.9/46.7
4. B4 - SC BAT Kaszuby 15| 11 | 4 | 26| 783/668 | 115 |52.2/44.5
5. |C2 - BSRiga/Centrs 15| 10 | 5 | 25| 807/735 | 72 |53.8/49.0
6. |A2 - BC Tsmoki-Minsk 15| 10 | 5 | 25| 709/685 | 24 |47.3/45.7
7. |C1-BCKolibri 15| 8 7 | 23| 728/696 | 32 |48.5/46.4
8. [B3 - Haga BG Dolphins 15| 8 7 | 23| 781/813 | -32 |52.1/54.2
9. [B1- Ukraine Ul6 151 6 9 | 21| 626/704 | -78 |41.7/46.9
10. |D4 - Young Angels Academy 15] 6 9 | 21| 571/662 | -91 |38.1/44.1
11. (B2 - Rigas 3.BJSS 15 5 (10|20 705/756 | -51 |47.0/50.4
12. [D1- HBA PHYK Cadets 15 5 (10|20 | 728/849 |-121|48.5/56.6
13. |C3-BCCOPI 15| 4 |[11]|19| 610/714 |-104|40.7/47.6
14. |D2 - CFBB Luxembourg 15| 4 |11]|19| 607/763 |-156|40.5/50.9
15. |A4 - DUSSH UGMK Junior 15 3 |[12]18 | 590/719 |-129]39.3/47.9
16. [C4 - MUKS Poznan 15 2 [13]17| 624/815 |-191]41.6/54.3

[

-1
-
(=)
oo

FEDERATION
LUXEMBOURGEOISE
DE BASKETBALL




U18 Men 2019- 2020 (années 2002 & 2003)

N° SURNAME NAME DoB CLUB

1 | BAUSTERT Pietro Nicola 09.07.2003 Amicale Steesel

2 | BESLUA Zino 07.05.2003 Résidence Walferdange

3 | BRAUN Colin 15.04.2002 Sparta Bertrange

4 | CEMAN Dino 29.09.2002 T71 Diddeleng

5 | COCARD Max 02.01.2003 Racing Létzebuerg

6 | DIEDERICH Jonathan 25.04.2003 Urspring (Ehingen)

7 | HANFLAND Benjamin 08.07.2002 Résidence Walferdange

8 | HANSEN Pit 30.07.2003 Black Star Miersch

9 | JONSSON THORSTEINSSON | Lenny 28.04.2003 Amicale Steesel

10 | KELLER Jeff 02.02.2002 T71 Diddeleng

11 | KURESEVIC Ivor 02.05.2003 Amicale Steesel

12 | LEJEUNE Antoine 22.02.2002 Amicale Steesel

13 | LOGELIN Max 17.06.2003 Sparta Bertrange

14 | MOES Charel 26.12.2002 AB Contern

15 | MUSY Maxence 12.09.2003 Gladiators Trier (GER)

16 | RAMOS DIAS Diogo 22.08.2002 Black Star Miersch

17 | REDING Louis 14.06.2002 AB Contern

18 | REISDORFFER Finn 10.11.2003 Sparta Bertrange

19 | SCHUMANN Chris 29.10.2002 AB Contern

20 | SOLOMON Gabriel 27.04.2002 Racing Luxembourg

21 | STREEF Sam 03.12.2003 Musel Pikes

22 | THILL Damien 28.03.2003 Basket Esch

23 | TOUSSAINT Nicolas 23.01.2003 Sparta Bertrange

24 | URWALD Ben 12.04.2003 Résidence Walferdange
Head Coach TOROMAN Denis

Assistant Coach

WULFF Christian
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e 27/07-04/08/2019 FIBA U18 European Championship, Division B in Oradea

/FiBR\

U18 EUROPEAN ; :
CHAMPIONSHIP \§. JULY 26 - RUGUST 4, 2019 ORADEA

ORADER, DIVISION B
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Délégation

#4 TANI Timo PG 1.81 13/01/2001
#5 DELHOMMAIS Chidi G 1.84 12/02/2001
#6 NOTHOMB Raphaél PG 1.88  21/07/2001
#7 VLAMINCK Felix SG 1.90 07/05/2001
#8 RECH Gil G 1.88  09/07/2001
#9 LEJEUNE Antoine G 1.85  22/02/2002
#10 SOLOMON Gabriel G 1.83  27/04/2002
#11 RAMOS DIAS Diogo PF 1.83  22/08/2002
#12 STEMPER Jayson PF 2.00 03/10/2001
#13 CEMAN Dino PF 1.95 29/09/2002
#16 BESLIJA Zino F 1.85 07/05/2003
#17 KELLER Jeff SG 1.84  02/02/2002

Average height: 187 cm

Average age:

Bascharage Hedgehogs
Etzella Ettelbruck

T71 Dudelange

Sparta Bertrange
Amicale Steinsel
Amicale Steinsel
Racing Luxembourg
Black Star Mersch

T71 Dudelange

T71 Dudelange
Résidence Walferdange
T71 Dudelange

17 years old

Head Coach TOROMAN Denis
Assistant Coach ANAN Maijdi
Team Manager EWERT Yann

33-117 (7-33, 13-31, 8-28, 5-25)
100-31 (31-8, 25-1, 22-9, 22-13)
42-67 (11-18, 16-15, 2-17, 13-17)
105-38 (16-26, 6-26,

Kiné FAPRANZI Lina

Arbitre délégation WOLZFELD Georges
Résultats

First Round :

26/07/2019  Luxembourg — Czech Republic

27/07/2019 Israel — Luxembourg

28/07/2019 Luxembourg — Norway

30/07/2019 Bosnia & Herzegovina — Luxembourg

31/07/2019 Iceland — Luxembourg

Classement final :

Group C: 5¢ place sur6

Classification games 17" — 24t place
02/08/2019 Austria — Luxembourg

Classification games 21 - 24" place
03/08/2019 Slovakia — Luxembourg

Classification game 23" — 24" place
04/08/2019 Luxembourg — Kosovo

24 place sur 24 pays participants

96-38 (18-17, 19- 8, 25-8, 34- 5)

81-26 (16-14, 16-5, 23-4, 26-3)
75-69 (13-21, 21-15, 22-15, 19-18)

49-67 (15-18, 6-14, 14-17, 14-18)
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Préparation et événements

12-14/07/2019 DUSSMANN Trophy 2019, Mersch
o Portugal —Ireland 54-60
o Luxembourg — Denmark 55-89
o Denmark — Portugal 72-70
o lIreland — Luxembourg 74-58
o Portugal — Luxembourg 102-53
o Ireland — Denmark 68-56

Classement: 1. Ireland
2. Denmark
3. Portugal
4. Luxembourg

MVP: Hugo FERREIRA, Portugal

U18 Men Roster

#4 TANI Timo

#6 NOTHOMB Raphaél
#7 VLAMINCK Felix

#8 RECH Gil

#9 LEJEUNE Antoine
#10 SOLOMON Gabriel
#11 RAMOS DIAS Diogo
#12 STEMPER Jayson
#13 CEMAN Dino

#14 BRAUN Colin

#17 KELLER Jeff

Staff

Head Coach — TOROMAN Denis

Assistant Coach — ANAN Majdi

Team Manager/ssistant Coach — EWERT Yann
Physio — Joanne WEBER/Géraldine REITZ

26/06-28/06/2020 Exchange Hungary >>> cancelled

28/07 - 02/08/2020 FIBA U18 Men European Championship 2020, Division C — Serravalle/San
Marino >>> cancelled
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U18 Women 2019 - 2020 (années 2002 & 2003)

N° SURNAME NAME | DoB | CLUB
1 BAUM Joy 01.01.02 Gréngewald Hueschtert
2 BRAUN Zoé 15.09.03 AB Contern
3 COLBACH Lea 05.10.03 US Heffingen
4 COLBACH Emma 28.04.02 US Heffingen
5 IRTHUM Laurie 21.12.02 Gréngewald Hueschtert
6 oLy Jo 28.03.03 US Heffingen
7 PALMA Marie 10.03.03 US Heffingen
8 ROLLMANN Lore 07.01.03 Gréngewald Hueschtert
9 SCHMIT Lara 25.07.02 Musel Pikes
10 | SCHREIBER Anna 29.04.03 Amicale Steesel
11 | STAAR Alysha 14.04.02 AS Soleuvre
12 | STOFFEL Marie 22.07.03 Amicale Steesel
13 | URWALD Svenja 09.03.03 Gréngewald Hueschtert
14 | WHITEMAN Chloé 02.03.03 Amicale Steesel
Head Coach: GALABOV Rumen
Assistant Coach: JANISZEWSKI Kamil
AT Coach: ILLIEVA Sonia
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FIBA U18 Women’s European Championship, Division B 2019 in Skopje, Macedonia

/FIBR

U18 WOMEN'S EUROPEAN JULY 5-14, 2019 | SKOPJE
CHAMPIONSHIP

SKORJE, DIVISION B
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Délégation

#4 SOWA Kim Guard 1.76  15/01/2001 Basket Esch

#5 BAUM Joy Guard 1.72 01/01/2002 Basket Esch

#6 BESLIJA Chiara Guard 1.76  15/11/2001 Résidence Walferdange
#7 NILLES Julie Forward 1.78 06/02/2001 T71 Dudelange

#8 SCAILLET Morgane Forward 1.82 10/11/2001 Résidence Walferdange
#9 OLSEN FUGLSANG Sofie Forward 1.83 11/07/2001 Résidence Walferdange
#10 CHAUMONT Mara Forward 1.76  10/11/2001 Musel Pikes

#11 COLBACH Emma Power Forward 1.75  28/04/2002 US Heffingen

#12 IRTHUM Liz Center 1.82 11/01/2001 Gréngewald Hueschtert
#13 KOHLL Camille Guard 1.70 01/03/2001 Sparta Bertrange

#14 MORES Lara Forward 1.75 24/09/2001 Amicale Steinsel

#15 DE ROND Tanja Center 1.86 23/01/2001 Résidence Walferdange
Average height: 1.78

Average age: 18 years old

Head Coach DZIURDZIA Mariusz

Assistant Coach JANISZEWSKI Kamil

Kiné MEDINGER Laurence

Team Manager JEANPIERRE-CECH Marcelle

Arbitre délégation WOLZFELD Georges

Résultats
First Round :
05/07/2019 Ukraine — Luxembourg 58-41 (18-10, 14-14, 12-10, 14-7)
06/07/2019 Luxembourg — Albania 74-49 (17-11, 14-16, 22-8, 21-14)
07/07/2019 Luxembourg — Sweden 35-47 (5-7,13-14, 7-13, 10-13)

09/07/2019 Netherlands — Luxembourg 80-28 (20-8, 27-10, 14-5, 19-5)
10/07/2019 Luxembourg — Great Britain 38-36 (7-13, 16-7, 9-7, 6-9)
Group D: 4¢ place sur 6

Classification games 9" — 16 place
12/07/2019 Ireland — Luxembourg 65-54 (17-20, 19-11, 18-14, 11-9)

Classification games 13" — 16" place
13/07/2019 Estonia — Luxembourg 60-65 (13-25, 16-19, 14-3, 17-18)

Classification Game 13 /14" place
14/07/2019 Ukraine — Luxembourg 70-46 (18-12, 15-17, 19-5, 18-12)

Classement final : 14° place sur 23 pays participants
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Préparation et événements

e 05-14/07/2019 FIBA U18 Women’s European Championship, Division B 2019 in Skopje, Macedonia

e 06/11/2019 U18 Women — Les Sangliers Wooltz 103-55 (27-13, 28-20, 18-17, 30-5)

e 05-07/06/2020 Glasgow Scotland >>> cancelled
e 12-15/06/2020 Lisbon Basketball Youth Cup >>> cancelled
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U20 Men 2019-2020 (années 2000 & 2001)

FIBA U20 European Championship, Division B 2019 in Matosinhos, Portugal - Group D

/FIBA

U20 EUROPEAN < JULY 12-21, 2019 | MATOSINHOS
CHAMPIONSHIP =

MATOSINHOS, DIVISION B
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Délégation

#4 Ruben GENTIL DA CUNHA
#5 Laurent TOUSCH

#6 Julien LESSEL

#7 Noah MEDEOT

#10 Guillaume CHAUSSY
#11 Joé MARTINS

#12 Amine LOUALICHE
#13 Ben KOVAC

#14 David REINIG

#15 Olivier SCHNEIDER
#17 Mike FEIPEL

#20 Lou DEMUTH

Average height: 194m

Head Coach
Assistant Coach
Team Manager
Kiné

Arbitre délégation

Résultats

First Round :

Guard 184cm 25/05/2000
Guard 185 cm 05/06/2000
Shooting Guard 192 cm 06/02/1999
Guard 181cm 28/06/1999
Power Forward 205cm 08/12/1999

Forward 194 cm 06/12/2000
Guard 188 cm 17/11/2000
Forward 197 cm 22/02/2000
Forward 198 cm 13/08/1999
Forward 193 cm 03/08/1999
Forward 202 cm 08/07/2000
Center 213 cm 07/02/2000

Average age:

Ken DIEDERICH
Frank MULLER
Nigel TOLENTINO
Andrea SINKA
Patrick GLOD

Etzella Ettelbréck
Basket Esch
Basket Esch
Amicale Steesel
Résidence Walfer
Ezella Ettelbréck
T71 Dideléng
Basket Esch
Amicale Steinsel
Telstar Hesper
Sparta Bertrange
Gréngewald Hueschtert

19 years old

12/07/2019
13/07/2019
14/07/2019
16/07/2019

Luxembourg — Slovakia
Belgium — Luxembourg
Luxembourg — Portugal
North Macedonia — Luxembourg

Group D: 5¢ place sur 5

Classification game 17" — 21 place

19/07/2019

Armenia — Luxembourg

Classification game 17" — 21 place

20/07/2019

Luxembourg - Kosovo

Classification game 19 — 20' place

21/07/2019

Classement final :

Ireland — Luxembourg

19¢ place sur 21 pays participants

53-96 (18-34, 11-18, 11-29, 13-15)
86-58 (19-21, 14-18, 28-8, 25-11)
44-86 (13-25, 5-15, 12-23, 14-23)
93-64 (23-18, 24-17, 26-12, 20-17)

67-120 (25-27, 13-32, 13-36, 16-25
58-84 (15-27, 16-19, 15-28, 12-10)

64-66 (17-20, 12-14, 16-17, 19-15)
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Senior Men 2019-2020

N° SURNAME ‘ NAME DoB CLUB

1 ANDJELKOVIC Mihailo 22.10.1998 AB Contern

2 ARENDT Philippe 07.04.1998 Sparta Bertrange

3 CHAUSSY Guillaume 08.12.1999 Résidence Walferdange

4 DEMUTH Lou 07.02.2000 Gréngewald Hueschtert

5 DELGADO Ivan 16.11.1998 Etzella Ettelbruck

6 FRANCOIS Xavier 01.07.1994 Résidence Walferdange

7 GENGLER Alain 25.04.1994 AB Contern

8 GINDT Dean 28.03.1991 Sparta Bertrange

9 GUTENKAUF Philippe 11.04.1995 Etzella Ettelbruck

10 GRUN Thomas 28.08.1995 Gladiators Trier

11 HEUSCHLING Vic 02.04.1996 AS Soleuvre

12 KALMES Joe 24.11.1995 Musel Pikes

13 KOVAC Ben 22.02.2000 Basket Esch

14 LAURENT Alex 06.06.1993 BSC Firstenfeld Panthers

15 MOURA Kevin 09.01.1994 T71 Diddeleng

16 RODENBOURG Alexandre 25.10.1991 Basket Esch

17 RUGG Clancy 22.09.1991 Basket Esch

18 SCHMIT Max 19.01.1992 US Heffingen

19 SCHOMER Tom 19.01.1997 Sparta Bertrange

20 VUJAKOVIC Oliver 05.12.1996 Swarco Raiders Tirol

21 WELTER Tom 16.12.1993 Musel Pikes

22 WOLFF Mathis 26.03.1998 Etzella Ettelbruck

23 WOLFF Yann 22.06.1994 Amicale Steesel
Head Coach DIEDERICH Ken

Assistant Coach
Team Manager

MULLER Frank
GINTER Ferny
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/ﬁﬁ\ 2021
EUROBASKET PRE-QUALIFIERS

(FIBA EuroBasket 2021 — Pre-Qualifiers FIRST ROUND 2017/2018

26/11/2017  Portugal — Luxembourg 91-85
Almada, Complexo Municipal de Desportos Cidade de Almada

22/02/2018  Luxembourg — Cyprus 53-67
Luxembourg, Centre National Sportif & Culturel d'Coque

28/06/2018 Luxembourg — Portugal 58-80
Luxembourg, Centre National Sportif & Culturel d'Coque

01/07/2018  Cyprus — Luxembourg 76-89
Nicosia, Eleftheria Sports Arena)

Group C

&/6 games played

GAME POINTS

+/- FA

1 Bl rortugal 4 3 1 75.0 eesce 314 276 28 78.5 69 7
2 *  Cyprus 4 2 2 50.0 essese 276 285 9 69 71.2 6
3 = Luxembourg 4 103 25.0 ceeee 285 314 29 71.2 78.5 5
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FIBA EuroBasket 2021 — Pre-Qualifiers THIRD ROUND 2019/2020
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Cadre LUXEMBOURG =t

#3 DELGADO Ivan Guard 1.92 16/11/1998 Etzella Ettelbruck

#4 ARENDT Philippe Point Guard 1.86 07/04/1998  Sparta Bertrange

#7 GUTENKAUF Philippe Point Guard 1.80 11/04/1995 Etzella Ettelbruck

#8 GRUN Thomas Power Forward 1.98 28/02/1995 Gladiators Trier (D)

#9 ANDJELKOVIC Mihailo Guard 1.90 22/10/1998 AB Contern

#11 LAURENT Alex — Capt. Power Forward 1.98 06/06/1993 Den Helder Suns (NL)
#12 KALMES Joe Power Forward 2.00 24/11/1995 Musel Pikes

#13 KOVAC Ben Forward 1.96 22/02/2000 Basket Esch

#15 VUJAKOVIC Oliver Power Forward 2.00 05/12/1996 TS Innsbruck

#19 MOURA Kevin Guard 1.78 09/01/1994 Résidence Walferdange
#20 DEMUTH Lou Center 2.10 07/02/2000 Gréngewald Hueschtert
#24 WOLFF Yann Center 2.00 22/06/1994  Amicale Steinsel

#32 FRANCOIS Xavier-Robert ~ Power Forward 2.04 01/07/1994 Résidence Walferdange
Staff

Head Coach: DIEDERICH Ken

Assistant Coach: TOROMAN Denis

Physiotherapist: DE WAHA Yves

Team Manager: GINTER Ferny

Sportpsychologue: MULLER Frank
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Résultats:

03/08/2019

10/08/2019

14/08/2019

21/08/2019

Group G

6/6 games played

Luxembourg — Kosovo

88-80

Luxembourg, Centre National Sportif & Culturel d'Coque

Great Britain — Luxembourg

71-54

Manchester, Belle Vue Sports Village

Kosovo — Luxembourg

109-88

Prishtina, Pallati i Rinise dhe Sporteve Prishtina

Luxembourg — Great Britain

65-93

Luxembourg, Centre National Sportif & Culturel d'Coque

GAME POINTS

] L -
1 - ] Great Britain 4 4 4]
2 “ Kosovo 4 1 3
—
3 Luxembourg 4 1 3

e Préparation:

Délégation:

4 ARENDT Philippe

7 GUTENKAUF Philippe
8 GRUN Thomas

9 ANDJELKOVIC Mihailo
11 LAURENT Alex

12 KALMES Joe

13 KOVAC Ben

14 FRANGCOIS Xavier Robert
15 VUJAKOVIC Oliver

19 MOURA Kevin

20 DEMUTH Lou

24 WOLFF Yann

Head Coach :

Assistant Coach :

Physio :

26-28/07/2019
o 27/07/2019
o 28/07/2019

DIEDERICH Ken
DIEDERICH Claude
SINKA Andrea

L ]

L N

84 65.2 8
82.8 87 5
73.8 88.2 5

Ireland Exchange, Dublin (Ireland)

Ireland — Luxembourg 105-101

Ireland — Luxembourg 90-83

07/04/1998
11/04/1995
28/02/1995
22/10/98

06/06/1993
24/11/1995
22/02/2000
01/07/1994
05/12/1996
09/01/1994
07/02/2000
22/06/1994

186
180
198
190
198
200
194
204
200
178
210
200

PG
PG
PF

PF
PF

PF
PF
PG

Sparta Bartréng

Etzella Ettebréck
Gladiators Trier

AB Contern

Den Helder Suns
Musel Pikes

Basket Esch

-/-

TS Innsbruck Sparkasse
Résidence Walfer
Gréngewald Hueschtert
Amicale Steesel
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/FIBA\

BASKETBALL

WORLD CUP

PRE-QUALIFIERS

2023

Programme et résultats:

20/02/2020

23/02/2020

26/11/2020

29/11/2020

18/02/2021

21/02/2021

Slovakia — Luxembourg 73-65 (20-25, 20-13, 19-11, 14-16)
Bratislava, Eurovia Arena

Luxembourg — Kosovo 80-84 (20-25, 25-19, 20-16, 15-24)
Luxembourg, Centre National Sportif & Culturel d'Coque

Iceland — Luxembourg

Luxembourg — Slovakia
Luxembourg, Centre National Sportif & Culturel d'Coque

Kosovo — Luxembourg

Luxembourg — Iceland
Luxembourg, Centre National Sportif & Culturel d'Coque

Group B

Team P wW/L + /- PTS

Kosovo 2 2/0 5 164/158
ol Iceland 2 1/1 7 161/154
p-m= Slovakia 2 1/1 -1 147/148
o Luxembourg 2 0/2 -12 145/157
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Cadre :

Cadre LUXEMBOURG =

#3 DELGADO Ivan Guard 1.92 16/11/1998 Etzella Ettelbruck

#4 ARENDT Philippe Point Guard 1.86 07/04/1998  Sparta Bertrange

#7 GUTENKAUF Philippe Point Guard 1.80 11/04/1995 Etzella Ettelbruck

#8 GRUN Thomas Power Forward 1.98  28/02/1995 Gladiators Trier (DEU)

#9 ANDJELKOVIC Mihailo Guard 1.90 22/10/1998 AB Contern

#11 LAURENT Alex — Capt. Power Forward 1.98 06/06/1993 BSC Fiirstenfeld Panthers (AUT)
#12 KALMES Joe Power Forward 2.00 24/11/1995 Musel Pikes

#13 KOVAC Ben Forward 1.96 22/02/2000 Basket Esch

#15 VUJAKOVIC Oliver Power Forward 2.00 05/12/1996 Swarco Raiders Tirol Basketball (AUT)
#17 BERNIMONT Gaetan Forward 1.94 30/12/1994 Racing Luxembourg

#19 MOURA Kevin Guard 1.78 09/01/1994 T71 Diddeleng

#20 DEMUTH Lou Center 2.10 07/02/2000 Gréngewald Hueschtert

#25 HEUSCHLING Vic Forward 1.97 02/04/1996 AS Soleuvre

#24 WOLFF Yann Center 2.00 22/06/1994 Amicale Steesel

#31 RUGG* Clancy Center 2.03 22/09/1991 Basket Esch

#32 FRANCOIS* Xavier-Robert Power Forward 2.04  01/07/1994 Résidence Walferdange

Staff

Head Coach: DIEDERICH Ken
Assistant Coach: TOROMAN Denis
Physiotherapist: DE WAHA Yves
Team Manager: GINTER Ferny
Sportpsychologue: MULLER Frank
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Senior Women 2019 - 2020

N° SURNAME NAME DoB CLUB

1 BESLIJA Chiara 15.11.2001 Résidence Walferdange
2 DE ROND Tanja 23.01.2001 Résidence Walferdange
3 DIEDERICH Laure 23.03.1987 Musel Pikes

4 DITTGEN Michelle 05.03.1997 Basket Esch

5 GENIETS Mandy 26.11.1998 Royals Saarlouis

6 HETTING Tessy 09.09.1986 Gréngewald Hueschtert
7 JABLONOWSKI Lisa 15.09.1997 University of Virginia
8 KAUFFMANN Lynn 02.03.1994 Etzella Ettelbruck

9 KOHLL Camille 01.03.2001 Sparta Bartréng

10 | MEYNADIER Magaly 08.11.1991 TH Wohnbau Angels
11 | MOSSONG Nadia 09.04.1986 Pallacanestro Bolzano
12 | MRECHES Catherine 26.04.2000 T71 Diddeleng

13 | MULLER Estelle 19.10.2000 T71 Diddeleng

14 | NILLES Julie 06.02.2001 T71 Diddeleng

15 | NURENBERG Svenia 03.07.2000 Campbell University
16 | OLSEN Sophie 11.07.2001 Résidence Walferdange
17 | ORBAN Michéle 02.05.1986 T71 Diddeleng

18 | PUTZ Jana 19.07.1993 BC Marburg

19 RIES Jackie 19.11.1998 Sparta Bertrange

20 | SCAILLET Morgane 10.11.2001 Résidence Walferdange
21 | SCHMIT Cathy 16.07.1990 Musel Pikes

22 | SIMON Anne 29.01.2000 University of Maine
23 | SOWA Kim 15.01.2001 Basket Esch

24 | VUJAKOVIC Julija 04.04.1999 Houston Baptist University

Préparation et événements

30/06 — 05/07/2020 FIBA Women’s European Championship for Small Countries — Nicosia/Cyprus

>>> cancelled
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Player Lists Sportlycée - 2019/2020

SPORTLYCEE STUDENTS LIST

u20 u18 uU16 ui4
00/01 02/03 04/05 06/07
N° NOM PRENOM FEDERATION DoB KADER MALE FEMALE CLASSE
1 |[SOWA Kim FLBB 15/01/2001 U20 Women 1 1CD
2 |SCAILLET Morgane FLBB 10/11/2001 U20 Women 1 1CG
3 |CHAUMONT Mara FLBB 10/11/2001 U20 Women 1 2CC
4 |SCHNEIDER Olivier FLBB 03/08/1999 U20 Men 1 1CB
5 |DEMUTH Lou FLBB 07/02/2000 U20 Men 1 1CG
6 |MELCHIOR Noé FLBB 25/02/2001 U20 Men 1 1CB
7 |WOLTER Sam FLBB 16/03/2001 U20 Men 1 1CD
8 |KELLER Jeff FLBB 02/02/2002 U18 Men 1 2CC
9 |REDING Louis FLBB 14/06/2002 U18 Men 1 2CD
10 [SCHUMANN Chris FLBB 29/10/2002 U18 Men 1 2CC
11|MOES Charel FLBB 26/12/2002 U18 Men 1 3CG
12 [TOUSSAINT Nicolas FLBB 23/01/2003 U18 Men 1 3CG
13 |HANSEN Pit FLBB 30/07/2003 U18 Men 1 3CC
14 [URWALD Ben FLBB 12/04/2003 U18 Men 1 3CG
15 [MUSY Maxence FLBB 12/09/2003 U18 Men 1 3CB
16 [STREEF Sam FLBB 03/12/2003 U18 Men 1 5C2
17 |OLY Jo FLBB 28/03/2003 U18 Women 1 3CD
18 [BRAUN Zoé FLBB 15/09/2003 U18 Women 1 4C2
19|BIX Max FLBB 15/07/2004 U16 Men 1 4C1
20 |HIPPERT Mathis FLBB 31/01/2004 U16 Men 1 5C2
21 |NEUEN Luc FLBB 05/07/2004 U16 Men 1 4C1
22 |VAN DER SCHILDENJo FLBB 22/04/2004 U16 Men 1 4C1
23 |BERTOLINI Noah FLBB 12/02/2004 U16 Men 1 4C1
24 |SCHELTIEN Dorian FLBB 14/12/2004 U16 Men 1 5C2
25|CAMBIOTTI Mika FLBB 08/12/2004 U16 Men 1 5C2
26 [VASIC Nikola FLBB 03/12/2004 U16 Men 1 5C2
27 |BAKAYENDELA Samuel FLBB 05/04/2005 U16 Men 1 5G1
28 |MLADENOVIC Nemanja FLBB 14/08/2005 U16 Men 1 5G2
29 |MICELLI Matteo FLBB 26/05/2005 U16 Men 1 5G1
30 |[DECKER Tim FLBB 24/06/2005 U16 Men 1 5C2
31 |ENGEL Jora FLBB 17/01/2005 U16 Men 1 5C2
32 |DOMINGOS SanchgMiguel FLBB 03/05/2005 U16 Men 1 5G2
33 |URWALD Felix FLBB 03/05/2005 U16 Men 1 5G1
34 [HENTGES Fabio FLBB 25/09/2005 U16 Men 1 6C2
35 [PARDON Jules FLBB 17/11/2005 U16 Men 1 6C2
36 |ALMEIDA Kelvin FLBB 12/09/2005 U16 Men 1 6C1AJ
37|SCHROEDER Nils FLBB 22/03/2005 U16 Men 1 6G
38 |ANELLI Alessandro FLBB 10/01/2005 U16 Men 1 6G
39|GRAGLIA Lara FLBB 13/04/2004 U16 Women 1 4C2
40 |SCHUMACHER Laetitia FLBB 13/07/2004 U16 Women 1 4C2
41|COULON Kyra FLBB 06/10/2004 U16 Women 1 5G1
42 |[FONSECA Bruna Filipa FLBB 08/06/2004 U16 Women 1 5G2
43 |VEBIU Josephine Charlot{ FLBB 23/02/2005 U16 Women 1 5C1
44 |ETUTE Faith Ehi FLBB 24/10/2005 U16 Women 1 5C1
45 MAC HANSON Rejoice FLBB 11/03/2005 U16 Women 1 5C1
46 |COULIBALY Sarah Ami FLBB 22/09/2005 U16 Women 1 6G
47 |WELTER Maxim FLBB 01/08/2006 U14 Men 1 6C2
48 |BACKES Leo FLBB 06/04/2006 U14 Men 1 6C2
49 [HAGEN Max FLBB 07/06/2006 U14 Men 1 6C2
50|BOSDUK Nils FLBB 03/01/2006 U14 Men 1 6G
51 |BESLIA Gianni FLBB 13/07/2006 U14 Men 1 6C2
52 |BABINYANGA Ayrton FLBB 27/02/2006 U14 Men 1 6GS
53 [PARIS Finn FLBB 04/10/2006 U14 Men 1 7GS
54 |VANDLER Fabien FLBB 18/11/2006 U14 Men 1 7C2
55 [JAEGER Matt FLBB 20/11/2006 U14 Men 1 7C2
56 |DE SOUSA SILVA  |Edson Rafael FLBB 15/12/2006 U14 Men 1 7GS
57 |[KONAN Boglin FLBB 02/06/2007 U14 Men 1 7GS
58 |SCHUDER Gerry FLBB 24/01/2007 U14 Men 1 7C2
59 [STOFFEL Philippe FLBB 15/03/2007 U14 Men 1 7GS
60 |MULLER Pol FLBB 13/01/2007 U14 Men 1 7C2
61 [SKRIJEL Seila FLBB 28/01/2006 U14 Women 1 6C2
62 |LEPAGE POST Lara Maria FLBB 27/02/2006 U14 Women 1 6C2
63 |[AUXENFANTS Nina Fiona FLBB 15/04/2006 U14 Women 1 6C2
64 |VAN DER SCHILDENNoée FLBB 16/05/2006 U14 Women 1 6C2
65 [LORUSSO Laura FLBB 23/02/2006 U14 Women 1 6C2
66 |SCHROEDER Mia FLBB 22/10/2006 U14 Women 1 7C1
67 [DRUI Marie FLBB 28/12/2006 U14 Women 1 7C1
68 |KRINGS Alana FLBB 11/07/2007 U14 Women 1 7C1
69 |RESSLINGER Lola FLBB 28/05/2007 U14 Women 1 7C2
70|SCHALBAR Lena FLBB 13/03/2007 U14 Women 1 7C3
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Sportlycée 2019 - 2020 |

e 17/09/2019
e 18/09/2019
e 19/09/2019

e 06/11/2019

Rentrée Sportlycée 77¢me
Rentrée Sportlycée
Rentrée pour les entrainements de la FLBB

Sport Grande Région Basketball 2019 — Cadettes

PL Team Sp. Tore IDNifE. Pkt.
1. RLP - Rheinland-Pfalz 3 57 @ 24 33 6
Saarland — Luxembourg 16- 14 .
Rheinland-Pfalz — Grand Est (Lorraine) 14-11 5 \ LOR- Grand Est (Lomaine) 3 58 : 33 25 4
Saarland - Grand Est (Lorraine) 7-27 >
Luxembourg — Rheinland-Pfalz 9-22 f
. 3. SAAR -Saarland 3 27 - 62 -35 2
Saarland — Rheinland-Pfalz 4-21 3
Grand Est (Lorraine) — Luxembourg 20-12 '
4. ¥ LUX - Luxembourg 3 35 : 58 23 (1]

e 05/12/2019

Team Sportlycée: Nina Berton

Résultat:

e 19/03/2020

Streetball Seniors Open Mixte (2003 et avant), LGL

Marlis van den Berg
Lou Demuth
Olivier Schneider

3e place

Championnat MINIMES (2006 & 2007) Open Mixte, LGL >>> cancelled
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Coaches 2019 - 2020

e 01-02/11/2019 Denis Toroman FIBA Europe U14 Get-Together 2019, Prague, Czech Republic

e 05/04/2020 FIBA European Mini-Basketball Convention, Espagne >> cancelled due to COVID-19
e July 2019 FECC 2017-2019 — 3™ and final stage Liz SCHMITZ — Tel Aviv, Israel

e August 2019 FECC 2019-2021 — 1°* stage Christian WULFF — Udine, Italy

e Formations FLBB/ENEPS : Entraineurs A

Entraineurs C
Basketball Kids Coach

e 05/07/2019 Wibbel & Dribbel
e 20/10/2019 Family Day COQUE (organisation: Gaby Hoffmann)
e 21/05/2020  COSL Spillfest — Kockelscheier >>> cancelled

CosSL

Mesures de promotion : KOVAC Ben

Section des Sports d’Elite de I’Armée

DELGADO Ivan
KOVAC Ben
LAURENT Alex
MEYNADIER Magaly
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